re est domum Basilii Coìì quod comparaverunt ipsi co

loni cum ipfa modica terrult de ante ipsa curte de do-|

mu Basilii Coìì . /olo ac jubeo liberum ejfe Leone /i-

cedomino meo & habeat parium de bove unum & ju

menta uma & ipsa medietate que remam sit de ipfa ter

ra in platea majore dividat $ibi equaliter cum Firmi

pervulo a via publica ujque ad murum . Volo liberum

aegre Petrulum Amola cum uxore sua & lecturternia fua

habeat baccam unam pregnantem cum betella anniclu .

J^olo liberum esse Lupolo porcaru cum uxore fua & ha

beat bove unum . Volo ut omnia quamtum habuimur in

loco Vivano undeci;mque mihi obbemit cum fructeta fua

sit de Leone filio meo ; habeat & ipsa clusura de vinea

cum fructeta $ua &* tcrra vacua quae infra ipsa clufu

ra est posita in loco Cajale yi* de momimato Leone filio

meo . Volo ut ip$a terra de folum extra porta sit de

Ecclesia Saucti Silvimiano quia ego habeo ”;i d;.t , por

tiones & ipfa Ecclesia una . Volo liberu,,, erye Petru

lum cum omni lectus termia $ua ; habeat & ipsa terra

cum parietis posita in Pertusillum , habeat polletrum

unum &- rijcum piztinmum de Kypariryu-m nnum , ha

beat &* ipra vinea & terra five de comparatu sive de

mortuorum pofita im Pamiano : dividat siöi ipfum de no

minato Pamiamo cum Paulo cu/iberto yuo . Volg liberum

esse Paulum cum lectujternia ; habeat & ipfa terra de

Ripa cum ipji parieter fùndamenta posita ; habeat &

caballu unu & jumenta una &* ipsum de Pamiano ha

beat cum Petro . Volo liberam esse Formosula cum• le

ctus ternia sua 5 habeat & ipfa terrat porita fuper ipfa

domum coexcoperta de plateat majore Tuvi dixi expita

lem facere & habeat introitum & exoitum. da ipsa gra

das Jöhi Buffò & dcfuper ante cellarium de Leontace

&• habem ; dicta terra ex uno latere terra de Leontace ;

ex alio latere terra Cojtamtiwi filii Leoni & ex alio la

tere terra de Ardava tu h tbeat nominata Formosula &

ipfa infériora terranea de ipsa Torrelonga quod habeo

çomparata ab 4lagermu & ipfa dicta terra quod donavi

in Ecclcfia Sancti Silviniani de Cayari de confine de

Letitia urque quomodo mQnstravi ad ipsum Presbyterum

& de ipsa Petre quod fiximus usque in parte Scrape

quomodo monstravi ad ipsum Presbyterum . De vero au

rum argentum domos pannos $pecie quod dedi ad filios

& filiar mea * omnia sit eis firmam & stabale &- umas

ab altero non querat : extra terri ; ' extra Civit quod ab

uno commanës . Si quis autem contra hunc meum Testa

mentum reluctare voluerit habeat partem eum f.da tra